
 

  

 

KOONDUMISE ÄRISALADUSTETA LÜHIKOKKUVÕTE 

 
 

Koondumise kirjeldus 
 

Kavandatud koondumise käigus omandab OÜ Biofuel ja OÜ Cranfeld Invest ühisettevõte KL Holding 
OÜ (edaspidi Ostja) ainuvalitseva mõju OÜ Cranfeld Invest tütarühingu OÜ Renalis üle ja viimase 
kaudu Fresenius Medical Care Estonia OÜ (edaspidi Fresenius) üle. Käesolevalt on tegu 

koondumisega konkurentsiseaduse § 19 lg 1 p 2 mõistes.  

 
Fresenius on Eestis pikka aega tegutsenud dialüüsiteenuste osutaja, kes soovib lahkuda Eesti turult. 
Sellega seoses soovib Ostja võtta Müüjalt üle tema äritegevuse Eestis.  
 
Koondumine tagab dialüüsiteenuste osutamise jätkumise Eestis senises mahus ja samades 
asukohtades ning teenuse kättesaadavuse patsientidele.  
 

OÜ Renalis ja Freseniuse äritegevus 

OÜ Renalis (alustas aktiivset majandustegevust mõned kuud tagasi) ja Fresenius on laiemalt 
eriarstiabiteenuste, kitsamalt dialüüsiteenuste osutajad Eestis.  
 
Ostja ja temaga valitseva mõju kaudu seotud ettevõtjate äritegevus 

OÜ Biofuel tegutseb investeeringute haldamisega ega tegutse ise ega seotud ühingute kaudu 
tervishoiuteenuste valdkonnas. 

 
OÜ Cranfeld Invest tegeleb peamiselt kinnisvaraga, kuid vähesel määral ka toidu müügiga ning omab 
ühist valitsevat mõju valdusettevõtja KT Holding OÜ üle, mille tütarettevõtjad (kelle vastav 
äritegevus on võõrandamisel) tegutsevad peamiselt eriarstiabiteenuste valdkonnas, kuid mitte 
dialüüsiteenustega.  
 

KL Holding OÜ on alles asutatud ja aktiivset majandustegevust ei oma. 
 
Ostja ja temaga valitseva mõju kaudu seotud ettevõtjate roll on väike nii eriarstiabiteenuste 
osutamisel laiemalt kui ka dialüüsiteenuste osutamisel kitsamalt. 
 

 
* * * 

 
Dialüüsiteenuste turg on küllaltki väljakujunenud ning nõudlus prognoositav, sest selle näol on 
tegemist selgelt vajaduspõhise teenusega, mis sõltub patsiendi diagnoosist. Koondumisel puudub 
sisuline mõju dialüüsiteenuste osutamise turu struktuurile. Koondumine ei tekita turgu valitsevat 
seisundit ühelgi kaubaturul ning ei muuda konkurentsiolukorda kaubaturgudel ega turuosaliste 
vahelisi jõujooni.  
 

 

 


